
武汉东合中心 H 栋 22-23 层办公区新装修工程及 19 层、
21 层局部装修改造工程 （项目名称） 武汉东合中心 H
栋 22-23 层办公区新装修工程及 19 层、21 层局部装修改造

工程 （标段名称）
中标结果公告

招标编号： C4201005468000272001
武汉东合中心 H 栋 22-23 层办公区新装修工程及 19 层、21 层局部装修改造工程 （项

目名称） 武汉东合中心 H 栋 22-23 层办公区新装修工程及 19 层、21 层局部装修改造工

程（标段名称）招标于 2025 年 01 月 21 日 在中国招标投标公共服务平台（网址：

www.cebpubservice.com）、东风汽车采购招投标交易平台（网址：https://etp.dfmc.com.cn/）发布

了评标结果公示，公示期为 2025 年 01 月 21 日至 2025 年 01 月 24 日。

东风国际招标有限公司(代理机构名称)受东风乘用车销售有限公司(招标人名称)委托，

现就本次招标的中标结果公告如下:

一、 中标人信息

中标人 湖北福泰建筑装饰工程有限公司

中标金额（元） 6479999.99

二、 标的信息

标的名称
武汉东合中心 H 栋 22-23 层办公区新装修工程及 19 层、

21 层局部装修改造工程

规格型号 /

数量 1 项

单价 /

服务要求 210 日历天，计划开工日期具体开工日期以开工通知为准。

其它（如有） /

需要说明的其他事项： 无 。

三、公告期限

自本公告发出之日起 1 个日历天

四、联系方式：

1．招标人： 东风乘用车销售有限公司

地址： 湖北省武汉市蔡甸区武汉经济技术开发区东风三路 1 号 H 栋 21 楼 B 区

联系人： 刘虹灵

电话： 13618626610

电子邮件： liuhl@dfmc.com.cn

2．招标代理机构：东风国际招标有限公司

地址： 湖北省武汉经济技术开发区振华路 46 号

联系人： 郝景雯

电话： 18771008053

电子邮件： hjw@dfmbidding.com

3．监督部门： 东风乘用车销售有限公司

地址：湖北省武汉市蔡甸区武汉经济技术开发区东风三路 1 号 H 栋 21 楼 B 区

联系人： 王浩群

电话： 18986175668



电子邮件： wanghq@dfmc.com.cn

投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法违规行

为的，可以依法向监督部门投诉。


		2025-02-07T15:09:42+0800
	location
	reason




